
OSNOVNA ŠKOLA JOSIPA KOZARCA, LIPOVLJANI 

LIPOVLJANI, Augusta Šenoe 1 

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16) i članka 72. Statuta Osnovne škole Josipa Kozarca, Lipovljani, Školski odbor 

na 51. sjednici Školskog odbora održane dana 3. prosinca 2024.godine donosi  

PLANA NABAVE ZA 2025. GODINU 

I. 

 

Evid.broj 

nabave 
PREDMET NABAVE 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika 

javne nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

EUR-I 

Navod 

financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU 

Vrsta postupka  

nabave 

Navod 

sklapa li 

se ugovor 

ili okvirni 

sporazum 

Navod 

planira 

li se 

predmet 

podijeliti 

na grupe 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora o 

javnoj 

nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma 

JN 01. 

Rekonstrukcija 

instalacija vodovoda i 

odvodnje  

45214210-5 181.525,50 NE Javna nabava Ugovor NE 
1. kvartal 

2025. 6 mjeseci 

Jed.n.01 Školski udžbenici 22111000 12.200,00 NE 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor DA 

3. kvartal 

2025. 90 dana 

Jed.n.02 
Uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi 
30192000 3.470,00 NE 

Jednostavna 

nabava 

 

Ugovor 

 

NE 
4. kvartal 

2025. 1 godina 

Jed.n.03 Kruh i peciva 15810000 4.960,00 NE 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor NE 

4. kvartal 

2025. 1 godina 

Jed.n.04 
Svinjetina, junetina i 

prerađevine 
15119000 15.500,00 NE 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor NE 

4. kvartal 

2025. 1 godina 



Evid.broj 

nabave 
PREDMET NABAVE 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika 

javne nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

EUR-I 

Navod 

financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU 

Vrsta postupka  

nabave 

Navod 

sklapa li 

se ugovor 

ili okvirni 

sporazum 

Navod 

planira 

li se 

predmet 

podijeliti 

na grupe 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora o 

javnoj 

nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma 

Jed.n.05 
Piletina i puretina i 

prerađevine 
15112100 6.436,00 NE 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor NE 

4. kvartal 

2025. 1 godina 

Jed.n.06 
Mlijeko i mliječni 

proizvodi 
15500000 3.200,00 NE 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor NE 

4. kvartal 

2025. 1 godina 

Jed.n.07 Roba široke potrošnje 15800000 10.440,00 NE 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor NE 

4. kvartal 

2025. 1 godina 

Jed.n.08 Svježe voće i povrće 03220000 8.104,00 NE 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor NE 

4. kvartal 

2025. 1 godina 

Jed.n. 09 
Smrznuti proizvodi 15896000 4.458,00 NE 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor NE 

4. kvartal 

2025. 1 godina 

Jed.n.10 Električna energija 09310000 8..663,00 NE 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor NE 

4. kvartal 

2025. 1 godina 

Jed.n.11 Plin 09123000 20.355,00 NE 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor NE 

3. kvartal 

2025. 1 godina 

Jed.n. 12 

Materijal i dijelovi za 

tekuće i investicijsko 

održavanje 

45259000 6.278,00 NE 
Direktno 

ugovaranje 

Narudžbe

nica 
NE Tijekom 

godine 
 

Jed.n. 13 Usluge tek.i 

invest.održavanja 

građ.objekata 

50300000 8.207,00 NE 
Direktno 

ugovaranje 

Narudžbe

nica 
NE Tijekom 

godine 
 

Jed.n. 14 
Opskrba vodom 65100000-4 2.001,00 NE 

Direktno 

ugovaranje 

Narudžbe

nica 

NE 
Tijekom 

godine 
 



Evid.broj 

nabave 
PREDMET NABAVE 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika 

javne nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

EUR-I 

Navod 

financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU 

Vrsta postupka  

nabave 

Navod 

sklapa li 

se ugovor 

ili okvirni 

sporazum 

Navod 

planira 

li se 

predmet 

podijeliti 

na grupe 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora o 

javnoj 

nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma 

Jed.n. 15 
Odvoz smeća 65000000-3 1.864,00 

NE Direktno 

ugovaranje 

Narudžbe

nica 

NE 
Tijekom 

godine 
 

Jed.n. 16 
Računalne usluge  72267100-0 3.792,00 

NE Direktno 

ugovaranje 

Narudžbe

nica 

NE 
4. kvartal 

2024. 
 

Jed.n. 17 
Postrojenja i oprema 39290000 25.448,00 NE 

Direktno 

ugovaranje 

Narudžbe

nica 
NE Tijekom 

godine 
 

Jed.n. 18 
Uredska oprema i namještaj 39000000 17.448,00 NE 

Direktno 

ugovaranje 

Narudžbe

nica 
NE Tijekom 

godine 
 

Jed.n.19 Zdravstvene usluge-

sistematski pregled 

zaposlenika 

85100000-0 4.134,00 NE 
Direktno 

ugovaranje 

Narudžbe

nica 
NE 2. kvartal 

2025. 
2 mjeseca 

 

II. 
Sukladno članku 12. st. 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22) na postupak nabave robe i usluga, te projektnih natječaja procijenjene vrijednosti manje od 26.540,00 

EUR  i radova procijenjene vrijednosti manje od 66.360,00 EUR , neće se primjenjivati odredbe Zakona o javnoj nabavi. 

 

Osnovna škola Josipa Kozarca, Lipovljani nabavljat će robu i usluge u 2025. godini čija je procijenjena vrijednost manja od  26.540,00 EUR, odnosno radove procijenjene 

vrijednosti manje od 66.360,00 EUR sukladno važećem Pravilniku o provedbi postupka jednostavne nabave Osnovne škole Josipa Kozarca, Lipovljani, KLASA:  003-05/19-

01/05, URBROJ: 2176-41-06-19-1 od dana 23.09.2019. godine i Pravilnikom o izmjenama Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave OŠ Josipa Kozarca, Lipovljani, 

KLASA: 011-03/23-02/1 ; URBROJ: 2176-41-06-23-1 OD 20.2.2023. 

 

III. 

Ovaj Plana nabave za 2025.godinu  stupaju na snagu danom donošenja i objavit će  se  na internetskim stranicama Osnovne škole Josipa Kozarca, Lipovljani i na oglasnoj 

ploči škole, a dio će se sukladno važećim propisima objaviti  i u  Elektroničkom oglasniku  javne nabave Republike Hrvatske. 

 

 



 

KLASA: 400-06/24-01/01              

URBROJ: 2176-41-01-24-1              

Lipovljani, 3. prosinca 2024.godine      

 

  

Ravnateljica: 

                ________________________  

Mirjana Faltis, mag.prim.educ. 

 

 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

________________________ 

   Ivana Toth, dipl.učiteljica 


